
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VP S5020 Animal
Comfort
Podlahový vysavač
Product code: 100001189038
EAN: 8592131308268









Pro dokonalé vysátí jakéhokoli povrchu
Vysoce účinný motor o výkonu 800 W
Objem sáčku: 2,5 l
HEPA filtr třídy: EPA E10

 Podlahový sáčkový vysavač s HEPA
filtrem

 Objem sáčku: 2,5l

 Suché vysávání

 Síťové napájení

 Elektronická LED regulace výkonu

 Indikátor plnosti sáčku
 Typ sáčku: Koma ET17S, Swirl Y 50,

Swirl Y 05
 Výstupní prachový HEPA filtr: EPA E10

 Motorový filtr (pěna a netkaná textilie)

 Fixně ukotvený motorový filtr snižuje
hlučnost vysavače díky několikavrstvé

filtraci
 Hlučnost: ≤70 dB

 Automatické navíjení kabelu

 2 parkovací polohy

 Akční rádius: 9,5 m

 Průměr podlahové hubice: 35 mm

 Délka napájecího kabelu: 7 m

 Kovová teleskopická trubice

 Příslušenství: prachový kartáč,
podlahová hubice s výsuvným kartáčem

(prémiová kvalita), zúžená trubice,
štěrbinová hubice, Turbo PET kartáč
 Kolečka s gumovým povrchem

 Pojistka proti přehřátí

 Sací výkon: 180 W ± 30 W, 15-16 kPa
 Jmenovité napětí: 220 – 240 V; 50-60

Hz
 Jmenovitý příkon: 800 W
 Rozměr produktu (v x š x h): 41 x 27 x

31 cm
 Hmotnost: 6,7 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Nom. příkon (W) 800

Max. příkon (W) 800

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50-60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 7

Hlučnost (dB) <70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Provedení trubice teleskopická

Operační radius 9.5

HEPA filtr Ano

Objem prachového
sáčku nebo nádoby (l) 2.5

Regulace výkonu Ano

Indikace plného sáčku Ano

Sací výkon (W) > 180

Design

Barevné provedení černé

Materiál Plast/Kov

Příslušenství

Hubice na tvrdé
podlahy Ano

Kovový podlahový
kartáč Ano

Zúžená hubice Ano

270

410

310

6.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

320

353

534

8.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Čistota bez prachu
S podlahovým sáčkovým vysavačem ECG VP S5020 Animal Comfort můžete dát sbohem prachu, všudypřítomným
zvířecím chlupům i dalším nečistotám. Jedná se totiž o spolehlivý domácí spotřebič, s jehož pomocí hravě uklidíte celou
svou domácnost. Díky maximálnímu příkonu 800 W a sacímu výkonu 180 W si vysavač poradí se všemi běžnými
nečistotami, takže budou vaše koberce i další podlahové povrchy skvět čistotou. Vy i vaše rodina se tak budete doma
cítit ještě příjemněji.  

Na vysavači navíc jistě oceníte i jeho velmi tichý chod, díky němuž při úklidu domácnosti nikterak neobtěžujete své okolí – maximální
hlučnost spotřebiče činí 70 dB.

Pohodlná práce s celou řadou příslušenství
K vysavači ECG VP S5020 Animal Comfort dostanete i spoustu praktického příslušenství, jehož zásluhou
precizně uklidíte každé zákoutí svého bytu. Pracovat můžete s praktickou teleskopickou hubicí, ale i s
kombinovanou podlahovou hubicí Wessel Werk nebo také se speciálním turbo pet kartáčem. Samozřejmostí je
pak i účinný HEPA filtr (HEPA E10), který dokáže zachytit i ty nejdrobnější nečistoty (prach, pyl, kouř z cigaret,
výkaly roztočů, plísně…). 

Akční rádius tohoto vysavače činí dostatečných 9 metrů. Aniž byste tak museli spotřebič neustále přepojovat z jedné zásuvky do
druhé, máte s ním při úklidu dostatek manévrovacího prostoru.  

Při úklidu si také můžete flexibilně korigovat výkon vysavače. Spotřebič totiž nabízí i praktickou digitální regulaci sacího výkonu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

